21/09/2025, 14:08 CARAPEBUS BIKE 2025

CARAPEBUS/RJ

sesreersx RELATORIO DE RESULTADOS CARAPEBUS BIKE 2025 - RANCHO SANJOUR - CARAPEBUS/RJ **+++x+

kkkkkkkkkk E LITE MASC U LI N o kkkkkkkkkk

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 2 ELIM BRUNO CESAR DE SOUZA COSTA BRUTUS BIKE 3 2:39:17 28.3 1:49:3349:33 2: 51:37 1:41:10 3: 58:08 2:39:17
2 4 ELIM  MARCIEL DE MATOS CORREIA SEM 3  2:44:34 5:18  27.3  1:49:29 49:29 2: 55:52 1:45:20 3: 59:15 2:44:34
3 5 ELIM  WILLIAN DO NASCIMENTO FERNANDES M2R 3 2:50:07 10:50 26.5 1:49:28 49:28 2: 55:48 1:45:16 3: 1:04:51 2:50:07
4 1 ELIM  BRUNO BRAND FERNANDES EQUIPE BRUNO BRAND 3 3:11:38  32:21 235 1:1:11:16 1:11:16 2: 1:00:11 2:11:26 3: 1:00:12 3:11:38
5 70 ELIM RAFAEL MARTINS DE FREITAS 3 3:3821 59:05 20.6 1:52:1952:19 2: 1:19:41 2:11:59 3: 1:26:22 3:38:21
6 3 ELIM  JO&O BAPTISTA LOPES JUNIOR PRIME BIKE/ BOLSAATLETA 1 49:33 90.8 1:49:3349:33
Frxpxxxrrk SUB-23 19-22-ANOS-MASCULINQ s
Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 6 1922M ARTHUR DE SOUZA GUIMARAES LEGACY CYCLING TEAM - PAT 3 2:33:31 29.3  1:49:29 49:29 2: 51:38 1:41:07 3: 52:24 2:33:31
Frxpxxxxrr SUB-30 23-29-ANOS-MASCULINQ s
Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 9 2329M KLAUS CARLOS BARCELOS DA SILVAFERN PATENTE RACE TEAM 3 2:37:22 28.6  1:49:27 49:27 2: 52:45 1:42:12 3: 55:11 2:37:22
2 7 2329M HéLIO DE FREITAS JUNIOR STUDIODIEGOSILVA 3 3:06:10 28:48 242 1:53:3253:32 2: 1:00:35 1:54:07 3: 1:12:04 3:06:10
3 8 2329M KEVIN LUCAS DOS SANTOS XAVIER DA Sl BIKEPARTS_RO 1 58:16 77.2 1:58:16 58:16
wrkdrrkt* MASTER-A1 30-34-ANOS-MASCULINQ *#xtkesx
Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 16 3034M MARCOS PAULO ANDRADE DA CONCEICAO PATENTE RACE TEAM 3 2:33:24 29.3  1:49:26 49:26 2: 51:41 1:41:07 3: 52:17 2:33:24
2 14 3034M IGOR RIBEIRO DUARTE IZAEL BIKE/ROCHA SPORT 3  2:39:30 6:07 28.2 1:49:26 49:26 2: 51:45 1:41:11 3: 58:20 2:39:30
3 17 3034M RAFAEL FROSSARD BREDER ASSESSORIA ESPORTI 3 25542 22119 25.6 1:54:0154:01 2: 58:59 1:53:00 3: 1:02:43 2:55:42
4 13 3034M CARLOS ANDRE MOREIRA DOS SANTOS VISUAL BIKE 2 2:29:15 30.2 1:1:05:01 1:05:01 2: 1:24:15 2:29:15
wrpkiiir MASTER-A2 35-39-ANOS-MASCULINQ **#**¥xxx
Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
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4549M
4549M
4549M

Categ
5054M
5054M
5054M
5054M

CARAPEBUS BIKE 2025

TIAGO DA CRUZ PESSANHA TIAGO PEDAL & CIA/ RAFAE 3 2:33:32
LUiIS FERNANDO REIS DA SILVA TEAM PEDAL COMPANY 3 2:144:34
DEMERSON CARVALHO RAFAEL BIKE ELéTRICA 3 3:05:22
UBIRAJARA DO AMARAL DE PAULA SIQUEI  AVULSO 3 3:09:08

Fraime MASTER-B1 40-44-ANOS-MASCULINO **

Nome Equipe Volta Tempo
IZAiAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA ELITEBIKESHOW PREF DE NOV 3 2:33:26
FaBIO RODRIGUES PEREIRA Nao 3 2:33:29
BRUNO ALESSANDRO LIMA DA SILVA RAFAEL BIKE ELéTRICA 3 2:34:30
ADRIANO MALDONADO DOS SANTOS NaoO TENHO 3 2:35:38
CARLOS HENRIQUE DE CASTRO GOMES RAFAEL BIKE ELETRICA, PJO 3 3:37:45
FELIPE ZARUR PRIME BIKE/ TOTAL FIT ASS 1 52:16

11:03
31:51
35:37

kkkkkkkk

Tot Di

0:03
1:05
2:13
1:04:20

wkirirrk MASTER-B2 45-49-ANOS-MASCULINQ *++++kses

Nome Equipe Volta Tempo
JOSENILDO AREAS VIEIRA FRANCéS TREINAMENTO/CALIL 3 2:38:10
SHERLON VALENGA RODRIGUES VALENGA AMAZONAS BIKE -ACERJ 3 2:47:38
EDUARDO MARTINS DE FREITAS PRIME BIKE MACAE 3 2:51:.06
CARLOS MAGNO TRINDADE VIANA GERANDO KMS/ MV CLEAN 3 2:53:50
FABRICIO LOFRANO DOM FABRICIO MULTSPORTS 3 3:02:54
LEANDRO GOMES BERGUERAND PRIME BIKE MACAE 3  3:08:31
SIDNEY ALVES SOLO 3 3:21:22
BRUNO PAES DO NASCIMENTO BIKEPARTS RO 3 3:22:20
LUIS GUSTAVO VIEIRA DE FREITAS JULIAALMEIDA / BASE TREI 3  3:28:29

Tot
Di

9:29
12:57
15:41
24:45
30:22
43:13
44:11
50:20

wkkirserk MASTER-C1 50-54-ANOS-MASCULINO **++kses

Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
MARCOS CESAR MORAES DAHORA RAFAEL BIKE 3 2:47:09 26.9
ROBSON MARTINS PINTO CICLE DO ROBINHO 3 2:53:50 6:42 259
ADRIANO DA SILVA MOBGAT MACAé 3 3:01:18 14:09 248
GUSTAVO SOARES NaO TEM 3 3:3742 50:34 207

Frmkkkeer MASTER-C2 55-59-ANOS-MASCULINO **
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29.3  1:49:30 49:30 2: 51:40 1:41:10 3: 52:22 2:33:32
27.3 1:52:47 52:47 2: 54:35 1:47:22 3: 57:13 2:44:34
24.3  1:50:49 50:49 2: 1:00:57 1:51:45 3: 1:13:37 3:05:22
23.8 1:55:27 55:27 2: 1:00:40 1:56:06 3: 1:13:02 3:09:08

km/h
29.3
29.3
291
28.9
20.7
86.1

km/h

28.5
26.8
26.3
25.9
246
23.9
22.3
22.2
21.6
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149:25 49:25 2: 51:41 1:41:06 3: 52:20 2:33:26
149:32 49:32 2: 51:36 1:41:08 3: 52:21 2:33:29
:49:35 49:35 2: 51:41 1:41:15 3: 53:15 2:34:30
:49:30 49:30 2: 51:42 1:41:12 3: 54:27 2:35:38
:49:35 49:35 2: 1:00:21 1:49:55 3: 1:47:50 3:37:45
:52:16 52:16

: 49:28 49:28 2: 51:44 1:41:11 3: 56:59 2:38:10

:51:53 51:53 2: 55:21 1:47:14 3: 1:00:25 2:47:38

: 51:57 51:57 2: 55:23 1:47:19 3: 1:03:48 2:51:06
:52:23 52:23 2: 58:19 1:50:41 3: 1:03:09 2:53:50

: 55:21 55:21 2: 59:21 1:54:42 3: 1:08:13 3:02:54

: 59:28 59:28 2: 1:01:50 2:01:18 3: 1:07:14 3:08:31
:1:00:08 1:00:08 2: 1:09:02 2:09:10 3: 1:12:13 3:21:22
:57:33 57:33 2: 1:04:39 2:02:11 3: 1:20:10 3:22:20
:1:01:45 1:01:45 2: 1:08:42 2:10:27 3: 1:18:02 3:28:29

1: 51:55 51:55 2: 55:29 1:47:24 3: 59:46 2:47:09

1: 52:22 52:22 2: 58:29 1:50:50 3: 1:03:01 2:53:50

1: 54:31 54:31 2: 58:30 1:53:00 3: 1:08:18 3:01:18
1:1:01:44 1:01:44 2: 1:13:18 2:15:02 3: 1:22:41 3:37:42

kkkkkkkk
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Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 47 5559M ROBERTO CLAUDIO FERREIRADE OLIVEIR  ELITE SERRA BIKE 3 3:21:22 22.3  1:1:00:55 1:00:55 2: 1:08:45 2:09:39 3: 1:11:44 3:21:22
2 48 5559M WAGNER JORGE DA SILVA BuzIOS MTB 3 3:29:49 8:27 214 1:58:24 58:24 2: 1:14:04 2:12:27 3: 1:17:22 3:29:49

Frmkkkir MASTER-D1 60-64-ANOS-MASCULINQ ****sswx

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Di km/h
1 145 6064M SABINO SALES DE OLIVEIRA ROCHA SPORTS 2 1:54:02 26.3 1:55:43 55:43 2: 58:20 1:54:02
2 138 6064M DAVI JOSé MACHADO CYCLING TEAM 2 1:58:15 413 254 1:58:1158:11 2: 1:00:04 1:58:15
3 144 6064M REGINALDO RANGEL FAUSTINO PRIME BIKE 2 2:28:28 34:26 20.2 1:1:06:46 1:06:46 2: 1:21:42 2:28:28
4 141 6064M LUIZ CLAUDIO CARDOSO DE OLIVEIRA PRIME BIKE 2 32511 1:31:09 146 1:1:25:48 1:25:48 2: 1:59:23 3:25:11

swercns MASTER-D2 65-99-ANOS-MASCULINQ **++sxxssx

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 143 6569M OSVALDO LUIZ MORAES BARCELLOS BASE TREINAMENTO 2 2112:22 22.7 1:1:01:47 1:01:47 2: 1:10:36 2:12:22
2 140 6569M GIORGIO FRACASSI GTABIKE 2 2:36:06 23:44 19.2  1:1:12:35 1:12:35 2: 1:23:32 2:36:06

*kkkkkkkkk MASTER_E MASCU LINO *kkkkkkkkk

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 139 7099M EDMILSON BEZERRA DE SOUSA SUPER BIKE 2 24554 18.1  1:1:21:46 1:21:46 2: 1:24:09 2:45:54

wiersnk JUNIOR 17-18-ANOS-MASCULINQ *sssskes

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 12 1718M HIBRAYN PEREIRA FERNANDES DE AZERED EQUIPE GUARUS MTB 3 3:09:14 23.8 1:53:3253:32 2: 1:01:07 1:54:38 3: 1:14:37 3:09:14
2 11  1718M GABRIEL BODNARASEC PINHEIRO P2A 1 1:27:27 51.5 1:1:27:27 1:27:27

Frakmse* INFANTO_JUVENIL 12-14-ANOS-MASCULINQ *####sssex

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h

wkerieek JUVENIL 15-16-ANOS-MASCULINQ **ssrskes

file:///C:/RunScore/RSTMP$$$.HTML 317



21/09/2025, 14:08 CARAPEBUS BIKE 2025

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 150 1516M DAVID CaNDIDO NAVEGA M2R 2 1:50:25 27.2 1:52:46 52:46 2: 57:40 1:50:25
2 148 1516M DAVI ELIAS BARRETO 2R BIKE SHOP 2  1:54:10 345 26.3 1:55:44 55:44 2: 58:26 1:54:10
3 151 1516M DEYVID CANDIDO M2R 2 1:54:16 3:51  26.3 1:55:44 55:44 2: 58:32 1:54:16
4 149 1516M DAVI EMANUEL PAES FONTAaO MACHADO LEGACY CICLYNG/ GENTE Mlu 1 58:14 51.5 1:58:14 58:14
5 147 1516M DAVI COUTINHO ADDP 1 1:16:00 39.5 1:1:16:00 1:16:00
kkkkkkkkkk PNE *kkkkkkkkk
Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 200 PARM OCIONIO DA SILVA SANTOS MTB CARAPEBUS 2  2:27:53 20.3  1:1:06:27 1:06:27 2: 1:21:27 2:27:53
2 198 PARM DEJAIR DA SILVABARCELLOS MTB CARAPEBUS 2 3:12:.09 44:16 156 1:1:22:53 1:22:53 2: 1:49:16 3:12:09
3 199 PARM MAXIMILIANO BARCELOS DE SOUZA MTB CARAPEBUS 2 315112 47119 154 1:1:31:16 1:31:16 2: 1:43:56 3:15:12

kkkkkkkkkk E LITE F E M I N I N O kkkkkkkkkk

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 54 ELIF CINTIA DE ALMEIDA DA COSTA ROCHA SPORTS 3 3:55:49 19.1  1:1:10:39 1:10:39 2: 1:17:23 2:28:01 3: 1:27:49 3:55:49

kkkkkkkkkk MASTER 30_39_FEMININO_A kkkkkdkkkk

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 52 3039F ELIZABETH CHAGAS DA SILVATEIXEIRA TANGUA 3 3:09:10 23.8 1:58:2158:21 2: 1:03:45 2:02:06 3: 1:07:05 3:09:10

kkkkkkkkkk MASTER 40_49_FEMININO_B kkkkkkkkkk

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo E?t km/h
1 50 4049F EMANUELE MENDONCA CESAR CORDEIRO RAFAEL BIKE ELETRICA 3 3:19:01 22.6 1:59:44 59:44 2: 1:08:37 2:08:20 3: 1:10:41 3:19:01
2 51 4049F GIRLEY MARIA HENRIQUE MOREIRA DOM FABRICIO MULTSPORTS 3 3:20:39 1:39 224 1:59:39 59:39 2: 1:08:04 2:07:42 3: 1:12:58 3:20:39
3 49 4049F CLAUDIA MaRCIA PEREIRA MOZER RAFAEL BIKE ELéTRICA 3 3:37.07 18:06 20.7 1:1:06:28 1:06:28 2: 1:14:58 2:21:26 3: 1:15:42 3:37:07
kkkkkkkkkk MASTER 50_59_FEMININO_C *kkkkkkkkk
Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
1 142 5059F NEIDE APARECIDA SILVA GUTERRES EQUIPE CICLISTAS ALDEENSE 2 2:32:10 19.7  1:1:13:00 1:13:00 2: 1:19:10 2:32:10
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Coloc No.
1 146
Coloc No.
1 175
2 129
3 159
4 164
5 154
6 160
7 170
8 176
9 166
10 171
11 179
12 165
13 157
14 230
15 163
16 128
17 172
18 161
19 153
20 229
21 137
22 173
23 169
24 177
Coloc No.
1 183
2 185
3 182
4 184

Categ

1214F  ALICIA GOMES DE ALMEIDA

Categ

OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M
OP50M

Categ

OP50F
OP50F
OP50F
OP50F

Nome

Nome
RONNY DA SILVA SOUZA

CARAPEBUS BIKE 2025

Fragmix* INFANTO_JUVENIL 12-14-ANOS-FEMININQ ********%x

TotDi km/h

40.9

Equipe Volta
SUPERA RACE TEAM 1

Tempo

1:13:19 1:1:13:19 1:13:19

kkkkddkkkk o PE N _50 K_MASC U LI N 0 kkkkdkkkkk

MAURICIO DE LIMA SILVA

FILLIPE DOS SANTOS MOREIRA

LUIZ ALBERTO NEVES RODRIGUES
CARLOS EDUARDO AZEVEDO

FLaVIO DA FONSECA COUTINHO
ROBERTO SANTANA TRINDADE
SAULO SEIXAS

MANOEL MARIA SAMPAIO ANTUNES JUNIOR
ROBSON CAETANO DA SILVA PESSANHA E
WELLINGTON MACHADO MOREIRA
LUIZ DE OLIVEIRA

EDSON SANTOS FILHO

GUILHERME ESTEVES DE OLIVIRA
LEONARDO DA SILVA NOGUEIRA LEITE
JOEL GONCALVES DA SILVA

RODRIGO FURTADO

GELSO GOMES DA SILVA

ALTAIR DE LIMA RODRIGUES

JOAO GABRIEL SCUDERI

WESLEY ROMANO

ROGERIO BARCELOS

RICARDO ERRICHELLI DE SOUZA
VALDINEI PESSANHA

152:17 52:17 2: 54:59 1:47:16

:1:05:17 1:05:17 2: 46:21 1:51:38

1:01:37 1:57:22
1:00:48 1:58:12
1:00:43 1:58:13
1:01:07 2:00:50
1:06:17 2:04:17
1:04:52 2:04:18
1:06:04 2:05:39

:1:01:48 1:01:48 2: 1:07:42 2:09:30
1 1:03:24 1:03:24 2: 1:07:32 2:10:56
:1:01:48 1:01:48 2: 1:09:11 2:10:59
1 1:08:52 1:08:52 2: 1:18:55 2:27:47
:1:20:17 1:20:17 2: 1:23:31 2:43:48
1 1:18:45 1:18:45 2: 1:34:48 2:53:33
1 1:26:24 1:26:24 2: 1:38:02 3:04:25
1 1:21:36 1:21:36 2: 1:50:06 3:11:41
1 1:14:51 1:14:51 2: 1:57:09 3:11:59
1 1:29:24 1:29:24 2: 1:45:45 3:15:08
1 1:26:20 1:26:20 2: 2:28:56 3:55:15

Equipe Volta Tempo Tot Di km/h
EQUIPE CICLISTAS ALDEENSE 2 1:47:16 28.0 1

2 1:51:38 422 269 1
PRIME BIKE 2 1:57:22 10:06 25.6 1:55:4555:45 2:
ADDP FACTOR TEAM 2 1:58:12 10:56 254 1:57:2557:252:
GALERA DE GUARUS 2 1:58:13 10:58 254 1:57:3157:31 2:
ADDP FACTOR TEAM 2 2:00:50 13:34 248 1:59:43 59:43 2:
VISUAL BIKE 2 2:04:17 17:01 241  1:58:00 58:00 2:
MTB 2 2:04:18 17:.02 241 1:59:27 59:27 2:
ADDP FACTOR TEAM 2 2:05:39 18:23 239 1:59:36 59:36 2:
P2A 2 2:09:30 22:14 232 1
ADDP FACTOR TEAM 2  2:10:56 23:40 229 1
FERAS DE MACABU 2 2:10:59 2343 229 1
P2A / BASE TREINAMENTOS 2 2:27:47 40:31 203 1

2 2:43:48 56:32 183 1
SUPER BIKE 2 2:53:33 1:06:17 173 1
DUPLA MISTA1 2 3:04:25 1:17:09 163 1
TURBOLENTOS 2 31141 1:2426 157 1
NAO TEM 2 3:11:59 1:24:43 156 1
MTB CARAPEBUS 2 3:15:.08 1:27:53 154 1

2 35515 2:.07:59 128 1
MTBCARAPEBUS/VITRINE MODA 1 1:16:25 39.3  1:1:16:25 1:16:25
MTB CARAPEBUS 1 1:22:13 36.5 1:1:22:13 1:22:13
INDIVIDUAL 1 1:42:18 29.3 1:1:42:18 1:42:18
MAC STIHL 1 1:51:02 346 27.0 1:1:51:02 1:51:02

kkkkkkkkkk oPEN_sO K_FEM I N I NO kkkkkkkkkk

Nome Equipe Volta Tempo TotDi km/h
GRAZIELE DA CONCEI¢aO SOUZA  CICLISTAS ALDEENSES 2 2:24:12 20.8
MARIANY MARQUES DE OLIVEIRA  N/A 2 2:29:14 5:03 201
FERNANDA TORRES LIVRE 2 2:30:45 6:34 19.9
MARIANA SOARES DE SOUZA EQUIPE BRUNO BRAND 2 24514  21:03 18.2

file:///C:/RunScore/RSTMP$$$.HTML

1:1:06:34 1:06:34 2: 1:17:39 2:24:12
1:1:11:23 1:11:23 2: 1:17:52 2:29:14
1:1:12:46 1:12:46 2: 1:18:00 2:30:45
1:1:23:12 1:23:12 2: 1:22:03 2:45:14
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5 181

Coloc No.
67
58
64
66
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69
71

- O ©W 0O N O~ WN -

- =

Coloc No.

Coloc No.
1 107

Coloc No.
103
109
105
108
106
101
102

NOoO b WN -

OP50F

Categ

OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M
OP75M

Categ
OP75F

Categ
EBIKF

Categ

EBIKM
EBIKM
EBIKM
EBIKM
EBIKM
EBIKM
EBIKM

ANTONIA BRENA PERES AVULSO 2 2:52:41

Nome

MAURICIO SANTOS DA SILVA
FABRICIO S GOMES

LEONARDO ALECRIM

MARCOS VINICIUS COUTINHO VIANA
LEONARDO LPOES DA SILVA

JOaOo VICTOR BRANDIZZI FERREIRA
ADRIANO NOGUEIRA

FERNANDO DO NASCIMENTO LIMA
GUSTAVO MACEDO FIGUEREDO
PAULO SERGIO NUNES DOS SANTOS
YOURI RIBEIRO PEREIRA

Nome Equipe Volta Tempo Tot Di

CARAPEBUS BIKE 2025

28:30 174

kkkkkdkkkk O PE N _75K_MASC U LI N O kkkkkkkkkk

g
=
Q

Equipe

GALERA DE GUARUS
CANSATIVOS

PEDAL DAS 9
CANSATIVOS / FORMA FIT
LéO TATUADOR
PEDAL COMPANY
SEM EQUIPE
BIKEPARTS RO

OS CANSATIVOS
MTB CARAPEBUS
PRIME BIKE

= WWWWWWwWwwww

Tempo
2:33:32
2:34:58
2:55:26
2:58:21
3:02:52
3:03:32
3:14:46
3:18:11
3:19:09
3:54:35
1:08:32

kkkkddkkkk 0 PE N _75 K_F E M I N I N O kkkkkkkkkk

ADRIANA SILVA MATTA DE SOUZA  RAFAEL BIKE 3 4:06:29

Nome

URSULA RENATAAZEVEDO GOMES WAV FIT TREINAMENTOS

km/h
18.3

1:1:18:56 1:18:56 2: 1:33:45 2:52:41

Tot Di km/h
29.3
1:26  29.0
21:54 257
24:49 252
29:20 246
30:00 245
41:14 231
44:39 227
45:37 226
1:21:03 19.2
65.7

1:1:14:42 1:

Fkkkkkkkkk E_B I KE_F E M I N I N o dkkkkkkkkk

Equipe Volta Tempo
2 2:29:31

kkkkkkkkkk E_B I KE MASC U LI N o kkkkkkkkkk

Nome Equipe Volta
LUCIANO FONSECA PAES UNITINTAS - PRIME BIKE 2
WAGNER DE ALMEIDA OLIVEIRA  FIT WAV ESPORTES E SAUDE 2
RAFAEL MENDES RAFAEL BIKE ELéTRICA 2
VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA RIO BONITO CYCLING TIM 2
RODRIGO FRANGA GODIM PRIME BIKE 2
AMAURI DOS SANTOS RAFAEL BIKE ELéTRICA 2
EDEVALDO DE OLIVEIRADAUDT CANELAS DE FERRO 2

file:///C:/RunScore/RSTMP$$$.HTML

TotDi km/h

20.1
Tempo TotDi km/h
1:14:12 404
1:14:47 0:35 4041
1:20:33 6:22 37.2
1:20:36 6:25 37.2
1:21:26 715 36.8
1:29:49 15:38 334
1:34:57 20:46 31.6

JEE N U (I (I QUL G

:49:33 49:33 2: 51:39 1:41:12 3: 52:21 2:33:32
:49:33 49:33 2: 51:40 1:41:13 3: 53:45 2:34:58
:49:31 49:31 2: 55:50 1:45:20 3: 1:10:06 2:55:26
:51:56 51:56 2: 59:32 1:51:27 3: 1:06:54 2:58:21

: 54:38 54:38 2: 1:00:07 1:54:44 3: 1:08:08 3:02:52
: 54:05 54:05 2: 59:00 1:53:05 3: 1:10:28 3:03:32
:59:46 59:46 2: 1:05:57 2:05:42 3: 1:09:04 3:14:46
:59:50 59:50 2: 1:07:23 2:07:12 3: 1:11:00 3:18:11
: 55:23 55:23 2: 1:01:54 1:57:16 3: 1:21:53 3:19:09
:1:05:03 1:05:03 2: 1:16:27 2:21:30 3: 1:33:06 3:54:35
:1:08:32 1:08:32

JEEE G U (UK U (L U QU QUL UL G

14:42 2: 1:23:11 2:37:52 3: 1:28:38 4:06:29

1:45:13 45:13 2: 1:44:19 2:29:31

1 36:53 36:53 2: 37:20 1:14:12
:37:20 37:20 2: 37:27 1:14:47
1 39:39 39:39 2: 40:54 1:20:33
1 39:40 39:40 2: 40:56 1:20:36
:40:27 40:27 2: 41:00 1:21:26
:45:10 45:10 2: 44:40 1:29:49
: 39:47 39:47 2: 55:11 1:34:57
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No.
188
197
186
191
189
194
193
187
190
195
192
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Categ
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO

CARAPEBUS BIKE 2025

kkkkkkkkkk PESO PESADO kkkkkkkkkk

Nome Equipe Volta Tempo
FELIPE SANTANA BELEZ30O RAFAEL BIKE ELéTRICA 2  1:50:25
SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA SUPER BIKE 2  2:16:01
DAIVISON SANTANA DA SILVA VISUAL BIKE /MTB CARAPEBU 2  2:2547
JO&O CARLOS ALVES VALADARES PRIME BIKE 2 2:26:39
FERNANDO DA SILVA PEDAL DO PABLITO 2 2:37:41
MAICON VENTAPANE THOMAZ MTB CARAPEBUS 2 2:40:59
LEANDRO REZENDE MTB CARAPEBUS 2 3:21:34
FABIANO FERNANDES DE AZEREDO EQUIPE GUARUS MTB 1 1:06:47
JEAN BERNARDO DE ALVARENGA MTBCARAPEBUS 1 1:28:11
MARCIO AGNALDO PEREIRADA SILVA MTB CARAPEBUS 1 1:33:.05
LEANDRO NOLASCO ALMEIDA LILICO BIKE 1 1:42:05

Tot Di

25:36
35:22
36:14
47:16
50:34
1:31:09

km/h
27.2
221
20.6
20.5
19.0
18.6
14.9
44.9
34.0
32.2
294

RS\ U (U UK UK (L QU (UK UK G

1 52:21 52:21 2: 58:05 1:50:25
:1:03:32 1:03:32 2:
1 1:10:49 1:10:49 2:
:1:03:36 1:03:36 2:
:1:05:17 1:05:17 2:
1 1:14:05 1:14:05 2:
:1:29:16 1:29:16 2:
1 1:06:47 1:06:47

1 1:28:11 1:28:11

1 1:33:05 1:33:05

1 1:42:05 1:42:05

1:12:29 2:16:01
1:14:58 2:25:47
1:23:03 2:26:39
1:32:24 2:37:41
1:26:54 2:40:59
1:52:18 3:21:34

wrxxkkii* RELATORIO DE RESULTADOS Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro **********

swersss RELATORIO DE RESULTADOS Resultados Completos: www.fecierj.org.br
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